
Pos 

 

11-MX1 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

16-MX2 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

73 
662 

91 
59 

9 
129 

72 
6 

58 
59 
87 

3 
50 

107 
22 

576 

Name 

MAROTTA LUCA 
ALESSANDRO CIRINO 
SCAFIDI CARMELO 
DEODATO DAMIANO 
GUSMANO SERGIO 
AGRO' VITTORIO 
ZULLO CARMELO 
SICLARI ROBERTO 

RICCA GIOVANNI 
LANZILLOTTA FRANCESCO 
BLANCATO EMILIO 
VIRDUCI VINCENZO 
MESSINA ESTEBAN GUSTAVO 
CUCE` DAVIDE 
CURCURUTO SEBASTIANO 
GIACOMETTI MARCO 

Motoclub 

LETOJANNI RACING 
LEONTINO 
TRINACRIA 
R O SAR N O  RA CIN G  T EA M  
LEONTINO 

VALLE ALCANTARA 
PAOLO ROSSI CINA 

I. F. A . T R IN A C R IA  O F F  R O A D  
SAN FRANCESCO 
SIRACUSA 
D E L L O  S T R E T T O  -  R E G G I O  C A L A B R I A  

ETNA RACING A.S.D. 
VALLE ALCANTARA 
SAN FRANCESCO 

Classe 

11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 
11-MX1 VETERAN 

16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 
16-MX2 VETERAN 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 

9 
8 
8 

10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 

Total Tm 

13:16.821 
13:37.463 
13:42.975 
14:23.908 
14:31.232 
13:44.737 
13:26.826 
14:45.919 

13:18.021 
13:28.588 
13:30.356 
13:31.616 
13:22.480 
13:41.993 
14:40.863 
13:23.293 

Diff 

20.642 
26.154 

1:07.087 
1:14.411 

1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

10.567 
12.335 
13.595 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 

Gap 

20.642 
5.512 

40.933 
7.324 
1 Giro 
1 Giro 

1:19.093 

10.567 
1.768 
1.260 
1 Giro 

19.513 
58.870 
1 Giro 

Best Tm 

1:08.175 
1:10.054 
1:10.906 
1:14.209 
1:18.593 
1:18.709 
1:27.604 
1:32.763 

1:09.824 
1:11.085 
1:10.691 
1:10.513 
1:15.966 
1:17.837 
1:25.855 
1:29.158 

In Lap 

1 
1 
1 
2 
5 
1 
1 
1 

1 
1 
3 
1 
3 
1 
2 
1 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.200 

Avg. Speed 

90,359 

Best Lap Tm 

1:08.175 

Best Speed 

105,611 

Best Lap by 

73 - MAROTTA LUCA 
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Capo del Servizio Cronometraggio Furnò Francesco 

Direttore di gara Catalano Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA TROFEO BEACH CROSS MEDITERRANEE 

MX1 E MX2 OVER 40 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:28:21 

LETOJANNI 2,000 Km. 

11/03/2018 13:28 

 TROFEO INTERREGIONALE MOTOCROSS


